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General Product Information
Description of Product(s): Delicious and healthy nut butter

Product Benefits:

A delicious and healthy alternative to traditional nut butters
Helps to maintain a healthy diet and lifestyle
Promotes digestive and immune health
Rich in antioxidants, anti-inflammatory compounds, and essential nutrients
Satisfying and filling, making it a great snack or meal replacement option

Ingredients: Cashews, almonds, tumeric, ginger, cinnamon, sea salt, maple syrup
Features: High quality ingredients, gluten-free, vegan, high in protein, fiber & healthy fats
Country of Origin: United States
Allergens: Almond, cashew
Certifications: Non-GMO, Kosher

Physical Properties:
Color: yellowish-brown, slightly speckled
Flavor: golden cashew almond

Method of Storage and Distribution: Ambient temperature distribution. Store in a cool, dry place.
Shelf-life: 1 year after manufactured
Traceability Information: Batch number and best by date labeled on bottom of jar

Packaging

12oz glass jar with 82mm metal cap
4oz glass jar with 58mm metal cap
2gal HDPE tub with lid
5gal HDPE tub with lid

Usage Instructions
Stir well before use
Enjoy as a spread, dip or ingredient in recipes

Technical Product Information

Nutrition
Preservative(s): None
Water Activity: 0.25-0.49
pH: 5.4
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